МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКА

ШЕРНУР

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОНЫН  ОЛА ШОТАН

ШЕРНУР АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	СЕРНУРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНУРСКОГО
МУНИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июня 2023 года № 308
О внесении изменений в схему теплоснабжения муниципального образования «Городское поселение Сернур»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», Федеральным законом от 22.02.2012г. № 154-ФЗ
«О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки
и утверждения», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Городского поселения Сернур Сернурского муниципального района Республики Марий Эл,
Сернурская городская администрация постановляет:
1. Внести в схему теплоснабжения муниципального образования «Городское поселение Сернур», утвержденную постановлением Сернурской городской администрации от 24 ноября 2012 года № 58-1 (в редакции постановления от 23 июля 2018 года № 134), следующие изменения:
а) В наименовании слова «муниципального образования «Городское поселение Сернур» заменить словами «Городского поселения Сернур»;

б) пункт 6 раздела IV дополнить предложением следующего содержания:
«Планируются мероприятия по модернизации части тепловых сетей котельной № 1501 п. Сернур с применением современных теплоизоляционных материалов (скорлупа ППУ и оцинкованный кожух).».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Городского поселения Сернур в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
 за собой.
Глава Сернурской
городской администрации                                                               Н.И. Лежнин